Lord Palmerston wniósł na przeszłej sesyi po
dobny bil, teraz wniosek Forstera popiera, izba go przyjmuje. Posiedzenie
odroczono.

— Z niebieskiej księgi wyjmujemy następujące dokumenta: Depesza hr.
Nesselrodego do pp. Kisseiewa i Brunnowa:

Petersburg, d. 4. (16.) Stycznia 1851.
MPanie! Reprezentanci Anglii i Francyi zawiadomili mię ustnie w tej

chwili, o powziętem przez ich rządy postanowieniu, aby lloty połączone we
szły na morze czarne w celu zasłonienia portów i brzegów tureckich przed
wszelkim z naszej strony napadem.